

# MB13 ApS

Bakkevej 32  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/02/2020

Marianne Heltoft  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MB13 ApS  
Bakkevej 32  
3460 Birkerød

CVR-nr: 34704473  
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

**Revisor**

Revisionsfirmaet Erik Hultquist  
Blokken 13, 1  
3460 Birkerød  
DK Danmark  
CVR-nr: 15396105  
P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formuepleje.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på -5 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør -27 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-5.002</b>	<b>-250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.002</b>	<b>-250</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-1.236	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-6.238</b>	<b>-250</b>
Skat af årets resultat .....		1.373	56
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-4.865</b>	<b>-194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-4.865	-194
<b>I alt .....</b>		<b>-4.865</b>	<b>-194</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver .....		0	2.606
Tilgodehavende skat .....		9.917	7.741
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.917</b>	<b>10.347</b>
Likvide beholdninger .....		0	11
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>9.917</b>	<b>10.358</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.917</b>	<b>10.358</b>



# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-107.403	-102.538
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-27.403</b>	<b>-22.538</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		37.320	27.896
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.320</b>	<b>32.896</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.320</b>	<b>32.896</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.917</b>	<b>10.358</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomhedens fortsatte drift er afhængig af, at der kan opnås tilstrækkelig finansiering og tilfredsstillende fremtidige driftsresultater. Det er ledelsens opfattelse, at begge forhold vil kunne opfyldes, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Marianne Heltoft Holding ApS og tilknyttede datterselskaber. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og tilknyttede datterselskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0